
 
 

COMUNE DI VADO LIGURE 

PROVINCIA DI SAVONA 

 

DETERMINAZIONE 
Settore II - Economico-Finanziario 

 

N. EF/170/EC N. 1095 Registro Generale 

 

 

Data  28 maggio 2024 

 

 

 

 

OGGETTO : 

FORNITURA MATERIALE IGIENICO SANITARIO PER I SERVIZI COMUNALI 

MEDIANTE ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO SUL CATALOGO MEPA. 

DETERMINA A CONTRARRE E IMPEGNO DI SPESA. CIG: B1DD75A2E3 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

VISTI:  

− l'articolo 67, comma 2, dello Statuto comunale approvato con deliberazioni C.C. n. 37 del 
13/06/1991, e da ultimo, con Deliberazione C.C. n. 30 del 30/05/2017, che prevede l’adozione 
da parte dei dirigenti degli atti che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno; 

− l’atto sindacale n. 5 del 31/05/2023 di nomina della dott.ssa Sara Maglio quale Responsabile del 
Settore Economico Finanziario e della Posizione Organizzativa a decorrere dal 01/06/2023 e 
sino al termine del mandato del Sindaco, ai sensi dell’art. 15 del Regolamento Comunale per 
l’Ordinamento Uffici e Servizi, nonché il Regolamento sulla disciplina degli incarichi di elevata 
qualificazione approvato con deliberazione della G.C. nr 54 del 25/05/2023; 

− il Decreto del Prefetto della Provincia di Savona n. 38768 emesso in data 30 agosto 2023 con il 
quale è stato sospeso il Consiglio Comunale di Vado Ligure ed è stato nominato Commissario 
per la provvisoria gestione del Comune il Vice Prefetto in quiescenza Dott. Maurizio Gatto, con 
i poteri spettanti al Consiglio Comunale, alla Giunta Comunale e al Sindaco; 

− il D.P.R. del 21 settembre 2023, notificato il 02 ottobre 2023, che dispone lo scioglimento del 
Consiglio Comunale con il quale il Dott. Maurizio Gatto è stato nominato Commissario 
Straordinario per la provvisoria gestione del Comune di Vado Ligure fino all'insediamento degli 
organi ordinari, con l’attribuzione allo stesso dei poteri per legge spettanti al Consiglio 
Comunale, alla Giunta Comunale ed al Sindaco 

− il decreto del Commissario Prefettizio n. 1 del 31/08/2023 che conferma la nomina del 
Responsabile del Settore Economico Finanziario e della Posizione Organizzativa, fino al 
termine della gestione commissariale, fatto salvo il mantenimento delle proprie funzioni, per 
l’espletamento dell’attività urgente ed obbligatoria per legge, fino al conferimento dei nuovi atti 
di nomina;  

RICHIAMATE: 

− la deliberazione del commissario straordinario assunta con i poteri del Consiglio n.12 del 
16/11/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il documento 
unico di programmazione 2024/2026, nota di aggiornamento e suoi allegati; 

− la deliberazione del commissario straordinario assunta con i poteri del Consiglio comunale n. 
21 del 20/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2024/2026; 

− la deliberazione del commissario straordinario assunta con i poteri della Giunta comunale n. 36 
del 21/12/2023 dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il piano 
esecutivo di gestione (P.E.G.) 2024/2026; 

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Progetto (RUP) ai sensi dell’art. 15, comma 5, del 
D.lgs. 36/2023 è il Responsabile del Settore II “Economico Finanziario” con le attribuzioni, 



funzioni e responsabilità connesse alla direzione dei Servizi Finanziario, Economato e Tributi, 
Dott.ssa Sara Maglio; 

DATO ATTO ALTRESÌ che il responsabile del presente provvedimento, ai sensi del vigente 
Regolamento per l’Ordinamento degli uffici e Servizi, è il Responsabile del Servizio Economato 
Patrimonio; 

PREMESSO che: 

− al Servizio Economato e Patrimonio sono demandati i compiti e le attività connessi 

all’approvvigionamento di beni e servizi indispensabili per il funzionamento degli uffici 

comunali; 

− si rende necessario provvedere alla fornitura di materiale igienico sanitario, a reintegro delle 
scorte di magazzino; 

VISTA la sezione MePA del sito web Acquisti in Rete di Consip relativa al mercato elettronico 
dove sono presenti ed attive le offerte relative alla fornitura del materiale necessario per garantire la 
continuità del servizio ed in particolare l’offerta relativa alla fornitura di carta asciugamani con 
codice articolo produttore MAS40439 - Marca Celtex - rotolo carta asciugamani a taglio 
automatico, al costo di 29,00=. Eur/conf. + IVA di legge (6 rotoli ogni confezione), della Società 
F.M.C. Group S.R.L., Con Sede Legale In Via Crocillo 71, 80010, Quarto (Na), C.F. e P.IVA 
06365451217, PEC fmcesposito@pec.it; 

RICHIAMATI: 

− l’articolo 15 del decreto legislativo 36/2023, che dispone in merito all’individuazione, per 
ogni singola procedura per l’affidamento di un appalto, nel primo atto relativo ad ogni 
singolo intervento o servizio, un responsabile unico del procedimento (RUP) per le fasi 
della programmazione, della progettazione, dell’affidamento e dell’esecuzione. 

− l’articolo 14 del decreto legislativo 36/2023 che definisce che la soglia di rilevanza 
comunitaria per gli appalti pubblici è fissata in € 5.382.000,00 per lavori, ed in € 215.000,00 
per servizi e forniture e che il calcolo del valore stimato è basato sul totale massimo 
pagabile, al netto dell’IVA. 

− l’articolo 50, comma 1, lettera b) del decreto legislativo 36/2023, che prevede che le 
stazioni appaltanti procedono ad affidamento diretto, anche senza consultazione di più 
operatori economici, per servizi e forniture di importo inferiore ad € 140.000,00; 

− l’articolo 17 commi 1 e 2 del decreto legislativo 36/2023 i quali dispongono che prima 
dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti, con 
apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del 
contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; inoltre, in caso di 
procedura di affidamento diretto, individuano l’oggetto, l’importo e il contraente unitamente 
alle ragioni della sua scelta, il possesso dei requisiti di ordine generale e se necessario a 
quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionali; 



− l’articolo 192 del decreto legislativo 267/2000 che stabilisce che occorre adottare la presente 
determinazione a contrattare, indicando: 

a)  il fine che con il contratto si intende perseguire; 

b)  l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 

c)  le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di 
contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alle base. 

DATO ATTO che: 

− l’importo complessivo stimato del valore dell’appalto (calcolato nel rispetto di quanto 
previsto dal decreto legislativo n. 36/2023, articolo 14, comma 4), è inferiore ad € 
140.000,00; 

− in ottemperanza agli obblighi di motivazione del provvedimento amministrativo sanciti 
dalla legge 7 agosto 1990 n. 241 e al fine di assicurare la massima trasparenza, la stazione 
appaltante motiva in merito alla scelta dell’affidatario; 

− il contratto in oggetto verrà stipulato a corpo; 

− la stipula del contratto avverrà mediante ordine diretto di acquisto (O.d.A.) sulla piattaforma 
telematica MePA; 

ACCERTATA l’assenza di interferenza nell’espletamento del servizio (ai sensi della 
Determinazione n. 3/2008 dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti pubblici di lavoro, servizi e 
forniture; 

VISTI: 

− la visura della Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura dell’O.E. in 
parola, conservato agli atti del Settore, da cui si evince il possesso dei requisiti di carattere 
generale; 

− il Documento Unico di Regolarità contributiva (DURC) dell’O.E. in parola, acquisito 
mediante il sistema “DURC ON LINE” e conservato agli atti del settore, da cui si evince la 
regolarità contributiva; 

RITENUTO di:  

− procedere, così come consentito dal decreto legislativo 36/2023, articolo 50, comma 1, 
lettera b) all’affidamento diretto della fornitura di 50 confezioni da 6 rotoli di carta 
asciugamani (Codice Articolo Fornitore: MAS40439) all’O.E. F.M.C. Group S.R.L., per un 
costo complessivo di € 1.450,00 oltre IVA di legge; 

− provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa pari ad € 1.769,00 (IVA 22% 
compresa) al Capitolo 300/05 (Missione 1 - Programma 03 - Tit. 01 - Macro 103 – Piano 
Finanziario V U.1.03.01.02.999) del Bilancio 2024/2026 esigibilità 2024; 



DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009 e del comma 8 dell’art. 183 del D.lgs. n. 
267/2000 e s.m.i., il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa, ha 
l’obbligo di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia 
compatibile con i relativi stanziamento di bilancio e con le regole della finanza pubblica; 

CONSIDERATO che, sulla base delle normative in vigore alla data odierna, l’impegno di spesa di 
cui al presente atto è compatibile con il programma dei pagamenti; 

DATO ATTO che: 

− il presente affidamento è contraddistinto dal Codice Identificativo Gara (CIG) 
B1DD75A2E3; 

− si procederà alla liquidazione della spesa in parola dovuta a favore della Società incaricata a 
fronte di regolare fattura, previa verifica della regolarità contributiva e nel rispetto delle 
norme circa la tracciabilità dei flussi finanziari; 

RICHIAMATI gli art. 23, 26, comma 2, e 37 del D.lgs. n. 33 del 14/03/2013 “Riordino della 
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte 
delle pubbliche amministrazioni”; 

DATO ATTO che si procederà a fornire la pubblicità del presente affidamento richiesta dalla 
disciplina di cui sopra, tramite la pubblicazione sulla sezione “Amministrazione trasparente” del 
sito istituzionale dell’Ente al momento della pubblicazione della presente determinazione, in 
ottemperanza alle prescrizioni disposte dall’articolo 18 D.L. n. 83 del 22/06/2012 – convertito in 
Legge n.134/2012; 

RICHIAMATO il D.lgs n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali; 

VISTI: 

− il vigente Regolamento del Servizio Economato e Patrimonio – Degli Agenti Contabili e dei 
Consegnatari di beni – Inventario beni comunali; 

− il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 
contratti pubblici”; 

− il vigente Regolamento di contabilità; 

− l’articolo 183 del D.lgs. 267 del 18/08/2000; 

DETERMINA 

per le ragioni di cui in parte motiva e qui integralmente richiamate: 

1. di dare atto che le presenti premesse formano il presupposto, condizione essenziale e parte 
integrante e sostanziale, del presente provvedimento; 



2. di dare atto in relazione a quanto previsto dall’articolo 192 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 
lettere a) e b), che il fine da perseguire, l’oggetto del contratto, la forma del contratto e le 
clausole essenziali sono evincibili dalla premessa del presente atto; 

3. di stabilire in relazione a quanto previsto dall’articolo 192 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 
lettera c), che le modalità di scelta del contraente sono le seguenti: affidamento diretto come 
previsto dal decreto legislativo 36/2023, articolo 50, comma 1, lettera b); 

4. di affidare la fornitura di 50 confezioni da 6 rotoli di carta asciugamani (Codice Articolo 
Fornitore: MAS40439), per un costo complessivo di € 1.769,00 di cui Euro 1.450,00 di 
imponibile da pagare al fornitore ed Euro 319,00 di IVA al 22% (scissione dei pagamenti) alla 
Società F.M.C. Group S.R.L., Con Sede Legale In Via Crocillo 71, 80010, Quarto (Na), C.F. e 
P.IVA 06365451217; 

5. di impegnare, a tal fine, la somma Euro 1.769,00 IVA inclusa al capitolo 300/05 del Bilancio di 
Previsione 2024/2026, a valere sull’annualità 2024, dichiarato immediatamente esecutivo, 
all’oggetto “Acquisto Beni Di Consumo Per I Servizi Generali” (Missione 01 Programma 03 
Tit. 1 Macro 103 - Piano Finanziario V U.1.03.01.02.999 - Altri Beni E Materiali Di Consumo 
N.A.C.) – Esigibilità anno 2024, che presenta la necessaria disponibilità; 

6. di inviare l’ordine diretto di acquisto (O.d.A.) che verrà generato sul portale Acquisti in Rete di 
CONSIP; 

7. di dare atto che il presente affidamento è contraddistinto dal Codice Identificativo Gara (CIG): 
B1DD75A2E3; 

8. di dare atto che il presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui 
all’art.17, comma 1, del D.Lgs 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

9. di dare atto che il Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi del decreto legislativo 
36/2023, articolo 15, è il Responsabile del Settore Economico Finanziario, Dott.ssa Sara 
Maglio; 

10. di attestare, sulla base delle normative in vigore alla data odierna, che gli impegni di spesa ed il 
conseguente programma dei pagamenti sono compatibili con gli stanziamenti di bilancio con le 
regole di finanza pubblica ed in particolare con i vincoli derivanti dal patto di stabilità; 

11. di dare atto che si provvederà alla liquidazione della spesa sopraindicata con successivo atto, 
previa verifica del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), ai sensi del D.M. 
24/10/2007 in applicazione dell’art. 1 comma 1176 Legge n. 296/2006; 

12. di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Ragioneria per gli adempimenti 
conseguenti. 

Con la sottoscrizione del presente atto si attesta la legittimità, regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’art. 147 bis del D.lgs. 267/2000 
smi e dell’art. 4, comma 4, del vigente Regolamento per la disciplina del funzionamento e dei 
controlli interni (DCC n. 5 del 26/02/2013). 



******************* 



 

 

IL RESPONSABILE SETTORE Settore II - Economico-Finanziario 

 

Data  28 maggio 2024                           (  Dott.ssa Maglio Sara ) * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

 



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_42238952 Data richiesta 29/01/2024 Scadenza validità 28/05/2024

Denominazione/ragione sociale F.M.C. GROUP S.R.L.

Codice fiscale 06365451217

Sede legale VIA CROCILLO, 71 80010 QUARTO (NA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,

dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1





 
 

 
 
VISTO AI SENSI DELL’ART. 147 BIS e 183 comma 7 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 
[x] assunzione dell’impegno di spesa 
[  ] riduzione di spesa 
[  ] economia di spesa 
[  ] integrazione di spesa 
[  ] annullamento di spesa 
[  ] prenotazione di spesa 
 
VISTO AI SENSI DELL’ART. 184 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 
[  ] liquidazione di spesa 
 
VISTO AI SENSI DELL’ART. 179 D.lgs 18 agosto 2000 n. 267: 
[  ] accertamento di entrata 
[  ] integrazione di entrata 
[  ] riduzione di entrata 
[  ] annullamento di entrata 
 

 
Impegno 

 
Accertamento 

 

 
Anno/Numero 

 
Anno/Numero 

 
Cap. 

 
Art. 

 
Descrizione del Capitolo Cod.Bil.  Importo P.Fin. CUP CIG 

 
2024 

 
1448 

 
0 

 
 

 
 

 
 

 
300 

 
5 

 
ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER I 
SERVIZI GENERALI  

01|03|1|103 
 

Impegno 
 

1.769,00 

 
U.1.03.01.02.999 

 
 

 
B1DD75

A2E3 

 
 
 

IL CAPO SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO 
Vado Ligure, li  28/05/2024         (MAGLIO SARA) * 
 
 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 
 



 
 

 
 



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

SCHEDA PRODOTTO
23/04/2024

Codice articolo produttore: MAS40439

CARTA ASCIUGAMANI A TAGLIO AUTOMATICO MASTER 100
MT A ROTOLO CONF 6 ROTOLI 3 VELI
Fornitore F.M.C. GROUP S.R.L.

€ 29,00/confezione

Carta in rotoli - Numero veli: 3 - Numero strappi: 500 - CPV: 33760000-5

MERCATO ELETTRONICO

ITALIA MAS40439

Contenuto della confezione: 6 pezzo

Prezzo per unità di prodotto: €
4,83/pezzo

Area di consegna o erogazione Codice articolo fornitore

Caratteristiche

  Area di consegna o erogazione ITALIA

  Codice articolo fornitore MAS40439

  Codice articolo produttore MAS40439

  Codice CPV Codice: 33760000-5
Descrizione: Carta igienica, fazzoletti, asciugamani e tovaglioli

  Contenuto della confezione 6

  Descrizione tecnica Carta in rotoli - Numero veli: 3 - Numero strappi: 500 - CPV: 33760000-5

  Immagine master100 c40437.jpg

  Marca Celtex

  Nome commerciale CARTA ASCIUGAMANI A TAGLIO AUTOMATICO MASTER 100 MT A ROTOLO CONF 6
ROTOLI 3 VELI

  Prezzo € 29,00

  Prezzo per unità di prodotto 4,83

  Unità di prodotto pezzo

  Unità di vendita confezione

  Certificazioni fornitore presente NO

  Certificazioni produttore ISO 9001

  Certificazioni produttore presente SI

  Colore bianco

  Conformità ai CAM SI

  Diametro animella 390 mm



SISTEMI DI E-PROCUREMENT

SCHEDA PRODOTTO
23/04/2024

  Diametro massimo rotolo 190 mm

  Dimensioni strappo (LxH) 20x20 mm

  Disponibilità minima garantita 35000 pezzo

  Fattore di riflettanza diffusa nel blu - UNI 85

  Finitura godronata

  Grammatura del velo 17 g/m²

  Lotto minimo per unità di vendita 1 confezione

  Lunghezza rotolo 100 m

  Materiale pura cellulosa

  Numero di strappi 500

  Numero di veli 3

  Resistenza alla trazione 630 N/m²

  Tempo di consegna 7 giorni lavorativi

  Tipo contratto acquisto

  Ultimo Aggiornamento 05/04/2024

 Ai sensi di quanto stabilito dall’art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo
responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Ricorda!

Prodotti e materiali per le pulizie
Prodotti e attrezzature per le
pulizie

ATTIVOME BeniIniziativa



In questa pagina e nei riquadri riassuntivi posti all’inizio di ciascun paragrafo, viene esposto un estratto delle informazioni
presenti in visura che non può essere considerato esaustivo, ma che ha puramente uno scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

F.M.C. GROUP S.R.L.

BZNQ61

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale QUARTO (NA) VIA CROCILLO

71 CAP 80010
Domicilio digitale/PEC fmcesposito@pec.it
Numero REA NA - 810522
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

06365451217

Partita IVA 06365451217
Forma giuridica societa' a responsabilita' limitata
Data atto di costituzione 07/05/2009
Data iscrizione 20/05/2009
Data ultimo protocollo 07/12/2023
Amministratore Unico ESPOSITO MARCO

Rappresentante dell'Impresa

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 05/02/2010
Attività prevalente commercio all'ingrosso di

prodotti monouso.
Codice ATECO 46.49.9
Codice NACE 46.49
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze -
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Addetti al 31/12/2023 4
Soci e titolari di diritti su
azioni e quote

2

Amministratori 1
Titolari di cariche 0
Sindaci, organi di
controllo

0

Unità locali 1
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

1

Trasferimenti di quote 0
Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) -

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

-

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci 2021 - 2020 - 2019 - 2018 -

2017
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 3

(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di NAPOLI
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 557366743 estratto dal Registro Imprese in data 23/04/2024



    Indice

 1  Sede

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo

 3  Capitale e strumenti finanziari

 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote

 5  Amministratori

 6  Attività, albi ruoli e licenze

 7  Sedi secondarie ed unita' locali

 8  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale QUARTO (NA)

VIA CROCILLO 71  CAP 80010

Domicilio digitale/PEC fmcesposito@pec.it

Partita IVA 06365451217

Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

NA - 810522

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo

Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 06365451217

Data di iscrizione: 20/05/2009

Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 07/05/2009

Sistema di amministrazione
amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale LA SOCIETA' HA PER OGGETTO LE SEGUENTI ATTIVITA':

A) LA COMMERCIALIZZAZIONE ALL'INGROSSO ED AL DETTAGLIO DI PRODOTTI

(ARTICOLI

MONOUSO) DI CARTA E CARTONE DI USO DOMESTICO ED INDUSTRIALE IGIENICO

SANITARIO,

...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 06365451217
del Registro delle Imprese di NAPOLI
Data iscrizione: 20/05/2009

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 20/05/2009

informazioni costitutive Denominazione: F.M.C. GROUP S.R.L.
Data atto di costituzione: 07/05/2009

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 557366743
estratto dal Registro Imprese in data 23/04/2024

F.M.C. GROUP S.R.L.
Codice Fiscale 06365451217

Visura ordinaria societa' di capitale �            di     

........................................................................................ 2

.................................... 2

................................................. 5

................................... 5

......................................................................... 6

....................................................... 7

............................................... 8

.......................................................... 8

2 9



Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Data termine: 31/12/2060

scadenza esercizi Scadenza primo esercizio: 31/12/2009
Scadenza esercizi successivi: 31/12
Giorni di proroga dei termini di approvazione del bilancio: 60

sistema di amministrazione e
controllo contabile

Sistema di amministrazione adottato: amministratore unico

organi amministrativi amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale LA SOCIETA' HA PER OGGETTO LE SEGUENTI ATTIVITA':

A) LA COMMERCIALIZZAZIONE ALL'INGROSSO ED AL DETTAGLIO DI PRODOTTI (ARTICOLI

MONOUSO) DI CARTA E CARTONE DI USO DOMESTICO ED INDUSTRIALE IGIENICO SANITARIO,

DI CARTE E CARTONI ONDULATI, DI IMBALLAGGI DI CARTA E CARTONE, DI PRODOTTI

CARTOTECNICI "TESSUTO NON TESSUTO TNT" NONCHE' DI ALTRI ARTICOLI DI CARTA E DI

CARTONE;

B) COMMERCIO ALL'INGROSSO ED AL DETTAGLIO DI CONTENITORI PER ALIMENTI, DI

PRODOTTI MONOUSO PER ALIMENTI, BICCHIERI, PIATTI, POSATE, MATERIALI DA

IMBALLAGGIO, TOVAGLIOLI, CARTA IGIENICA, BUSTE DI PLASTICA, BUSTE DI CARTA,

CONTENITORI DA ASPORTO, PRODOTTI PER LA PULIZIA CASALINGA ED INDUSTRIALE;

C) COMMERCIO ALL'INGROSSO DI PRESIDI ED ARTICOLI SANITARI, MATERIALE E

FORNITURE IN GENERE PER OSPEDALI, DISINFETTANTI;

D) COMMERCIO ALL'INGROSSO DI ARTICOLI PER LABORATORI DI ANALISI, APPARECCHI

MEDICALI ED ELETTROMEDICALI CON RIFERIMENTO A QUESTI ULTIMI ANCHE LA RELATIVA

MANUTENZIONE;

E) LA COMMERCIALIZZAZIONE DI ARTICOLI DI CANCELLERIA, CASALINGHI, BIANCHERIA,

PRODOTTI DI MERCERIA, SAPONI, DETERSIVI E DETERGENTI, COSMETICI, PRODOTTI PER

LA PULIZIA E LA LUCIDATURA E PER L'IGIENE DELLA CASA E DELLA PERSONA.

LA SOCIETA' POTRA' COMPIERE TUTTE LE OPERAZIONI PREVISTE DALLA LEGISLAZIONE

VIGENTE NECESSARIE PER IL RAGGIUNGIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE E POTRA' IN

PARTICOLARE CONCEDERE AVALLI, FIDEJUSSIONI, IPOTECHE ED OGNI ALTRA FORMA DI

GARANZIA REALE O PERSONALE E STIPULARE MUTUI E/O FINANZIAMENTI DI QUALSIASI

TIPO, CON ISTITUTI DI CREDITO O ALTRI SOGGETTI, ANCHE PRIVATI, NONCHE' ACCEDERE

A QUALSIASI FORMA DI FINANZIAMENTO AGEVOLATO O NON AGEVOLATO, NONCHE' ASSUMERE

PARTECIPAZIONI IN ALTRE SOCIETA' AVENTI OGGETTO ANALOGO O AFFINE, CON LA

PRECISAZIONE CHE SIA L'ATTIVITA' DI CONCESSIONE DI GARANZIE CHE L'ASSUNZIONE DI

PARTECIPAZIONI IN ALTRE SOCIETA' DEBBONO INTENDERSI ESCLUSIVAMENTE STRUMENTALI

AL RAGGIUNGIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE PER CUI NON VERRANNO MAI SVOLTE NEI

CONFRONTI DEL PUBBLICO.

Poteri

poteri associati alla carica di
Amministratore Unico

L'AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA' E' AFFIDATA AD UNO O PIU' AMMINISTRATORI, SINO

AD UN MASSIMO DI CINQUE.

GLI AMMINISTRATORI:

- DURANO IN CARICA PER IL PERIODO DI TEMPO STABILITO ALL'ATTO DELLA LORO NOMINA

OD ANCHE A TEMPO INDETERMINATO;

- SONO SEMPRE RIELEGGIBILI; POSSONO NON ESSERE SOCI;

- POSSONO ESSERE COOPTATI A NORMA DELL'ART. 2386 C.C., IN QUANTO COMPATIBILE.

QUANDO L'AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA' E' AFFIDATA A PIU' PERSONE, LA

DECISIONE DI NOMINA STABILISCE ALTERNATIVAMENTE:

A) SE GLI AMMINISTRATORI COSTITUISCONO IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE;

B) SE L'AMMINISTRAZIONE E' INVECE AFFIDATA A CIASCUN AMMINISTRATORE

DISGIUNTAMENTE OVVERO CONGIUNTAMENTE CON UNO O PIU' DEGLI ALTRI AMMINISTRATORI,

ANCHE NOMINATIVAMENTE INDICATI.

NELL'IPOTESI SUB B) GLI AMMINISTRATORI DOVRANNO COMUNQUE ADOTTARE IN FORMA

CONSILIARE LE DELIBERAZIONI O LE DECISIONI RELATIVE ALLA REDAZIONE DEL PROGETTO

DI BILANCIO, AI PROGETTI DI FUSIONE O SCISSIONE ED AGLI AUMENTI DI CAPITALE

DELEGATI.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 557366743
estratto dal Registro Imprese in data 23/04/2024

F.M.C. GROUP S.R.L.
Codice Fiscale 06365451217

Visura ordinaria societa' di capitale �            di     3 9



QUANDO LA SOCIETA' E' AMMINISTRATA DA UN CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE IL SUO

FUNZIONAMENTO E' COSI' REGOLATO:

IL CONSIGLIO NOMINA FRA I SUOI MEMBRI IL PRESIDENTE, QUANDO A CIO' NON

PROVVEDANO I SOCI.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SI RADUNA, ANCHE IN LUOGO DIVERSO DALLA SEDE

SOCIALE, PURCHE' IN ITALIA, TUTTE LE VOLTE CHE IL PRESIDENTE LO GIUDICHI

NECESSARIO O QUANDO NE SIA FATTA RICHIESTA SCRITTA DALLA MAGGIORANZA DEI SUOI

MEMBRI.

LA CONVOCAZIONE VIENE FATTA DAL PRESIDENTE CON LETTERA DA SPEDIRE ALMENO OTTO

GIORNI PRIMA A CIASCUN MEMBRO DEL CONSIGLIO E DELL'ORGANO DI CONTROLLO O DEL

REVISORE, SE NOMINATI, O, IN CASO DI URGENZA, CON TELEGRAMMA, TELEFAX O

MESSAGGIO DI POSTA ELETTRONICA DA SPEDIRE ALMENO CINQUE GIORNI PRIMA.

SI RITERRANNO COMUNQUE VALIDAMENTE COSTITUITE LE RIUNIONI DEL CONSIGLIO DI

AMMINISTRAZIONE, ANCHE IN DIFETTO DI FORMALE CONVOCAZIONE, QUANDO SIANO

PRESENTI TUTTI GLI AMMINISTRATORI E L'ORGANO DI CONTROLLO O IL REVISORE, SE

NOMINATI.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E' VALIDAMENTE COSTITUITO CON LA PRESENZA DELLA

MAGGIORANZA DEI SUOI MEMBRI.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELIBERA VALIDAMENTE CON IL VOTO FAVOREVOLE

DELLA MAGGIORANZA ASSOLUTA DEI PRESENTI.

LE RIUNIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SONO PRESIEDUTE DAL PRESIDENTE O,

IN MANCANZA, DALL'AMMINISTRATORE DESIGNATO DAGLI INTERVENUTI.

LE DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DEVONO CONSTARE DA VERBALE SOTTOSCRITTO DAL

PRESIDENTE E DAL SEGRETARIO.

LE DECISIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE CHE PER LEGGE NON DEBBANO ESSERE

ASSUNTE MEDIANTE DECISIONE COLLEGIALE, POTRANNO ESSERE ANCHE ADOTTATE MEDIANTE

CONSULTAZIONE SCRITTA SECONDO LE STESSE PROCEDURE DI CUI AL PRECEDENTE ARTICOLO

13), IN QUANTO COMPATIBILI.

LA DECISIONE SI REPUTA VALIDAMENTE ADOTTATA QUALORA ENTRO IL TERMINE PRECISATO

NEL SUDDETTO ARTICOLO PERVENGANO ALLA SOCIETA' LE DICHIARAZIONI DI APPROVAZIONE

DELLA MAGGIORANZA DEGLI AMMINISTRATORI.

LA DECISIONE ASSUME LA DATA DELL'ULTIMA DICHIARAZIONE PERVENUTA NEL TERMINE

PRESCRITTO.

LE DECISIONI DI CUI SOPRA DEVONO ESSERE TRASCRITTE E CONSERVATE AI SENSI

DELL'ART. 2478 C.C..

RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA'

L'AMMINISTRATORE UNICO O GLI AMMINISTRATORI HANNO LA RAPPRESENTANZA GENERALE

DELLA SOCIETA'.

QUANDO GLI AMMINISTRATORI COSTITUISCONO IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, LA

RAPPRESENTANZA GENERALE DELLA SOCIETA' SPETTA AL PRESIDENTE ED AGLI  IN CASO DI

AMMINISTRAZIONE AFFIDATA A PIU' PERSONE CHE NON COSTITUISCONO IL CONSIGLIO DI

AMMINISTRAZIONE, LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' SPETTA AGLI STESSI

CONGIUNTAMENTE O DISGIUNTAMENTE, ALLO STESSO MODO IN CUI SONO STATI ATTRIBUITI

IN SEDE DI NOMINA I POTERI DI AMMINISTRAZIONE, SALVO DIVERSA DISPOSIZIONE

ALL'ATTO DELLA NOMINA.

GLI AMMINISTRATORI POSSONO NOMINARE INSTITORI O PROCURATORI PER SINGOLI,

DETERMINATI ATTI O CATEGORIE DI ATTI.

IN OGNI CASO, QUANDO LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' E' CONFERITA AD UN

SOGGETTO CHE NON SIA AMMINISTRATORE, L'ATTRIBUZIONE DEL POTERE DI

RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' E' REGOLATA DALLE NORME IN TEMA DI PROCURA.

ALL'ORGANO AMMINISTRATIVO COMPETONO TUTTI I POTERI PER LA GESTIONE ORDINARIA E

STRAORDINARIA DELLA SOCIETA'.

QUANDO LA SOCIETA' E' AMMINISTRATA DA UN CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, QUESTO

NEI LIMITI PREVISTI DALL'ART. 2381 DEL CODICE CIVILE, PUO' DELEGARE LE PROPRIE

ATTRIBUZIONI IN MATERIA GESTIONALE IN TUTTO O IN PARTE AD UNO O PIU'

AMMINISTRATORI.

AGLI AMMINISTRATORI SPETTA IL RIMBORSO DELLE SPESE SOSTENUTE PER LE RAGIONI

DELL'UFFICIO.

GLI EVENTUALI COMPENSI SPETTANTI AGLI AMMINISTRATORI SONO DETERMINATI ALL'ATTO

DELLA LORO NOMINA O SUCCESSIVAMENTE CON DECISIONE DEI SOCI, ANCHE IN RELAZIONE

AI PARTICOLARI POTERI ATTRIBUITI.

PUO' ESSERE ACCANTONATA A FAVORE DEGLI AMMINISTRATORI, NELLE FORME REPUTATE

IDONEE, UN'INDENNITA' PER LA RISOLUZIONE DEL RAPPORTO, DA LIQUIDARSI

ALL'ESTINZIONE DEL MANDATO.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 557366743
estratto dal Registro Imprese in data 23/04/2024

F.M.C. GROUP S.R.L.
Codice Fiscale 06365451217

Visura ordinaria societa' di capitale �            di     4 9



ripartizione degli utili e delle perdite
tra i soci

LE PARTECIPAZIONI DEI SOCI SONO DETERMINATE IN MISURA PROPORZIONALE AI

RISPETTIVI CONFERIMENTI.GLI UTILI NETTI RISULTANTI DAL BILANCIO APPROVATO,

DEDOTTO IL CINQUE PER CENTO PER LA RISERVA LEGALE, VERRANNO DISTRIBUITI O

ACCANTONATI SECONDO QUANTO STABILITO DAI SOCI NELLA DECISIONE DI APPROVAZIONE

DEL BILANCIO.

Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di gradimento Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di prelazione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole compromissorie Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

 3  Capitale e strumenti finanziari

strumenti finanziari previsti dallo
statuto

Altri strumenti finanziari:
LA SOCIETA' PUO' ACQUISIRE DAI SOCI VERSAMENTI IN CONTO CAPITALE O A FONDO

PERDUTO SENZA OBBLIGO DI RIMBORSO OVVERO STIPULARE CON I SOCI FINANZIAMENTI CON

OBBLIGO DI RIMBORSO, SALVO QUANTO DISPOSTO DALL'ART. 2467 C.C., ANCHE SENZA

CORRESPONSIONE DI INTERESSI.

LA SOCIETA' PUO' INOLTRE ACQUISIRE FONDI DAI SOCI ANCHE AD ALTRO TITOLO, SEMPRE

CON OBBLIGO DI RIMBORSO, NEL RISPETTO DELLE NORME VIGENTI IN MATERIA DI

RACCOLTA DEL RISPARMIO PRESSO I SOCI.

 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
Sintesi della composizione societaria e degli altri titolari di diritti su azioni o quote sociali al 23/03/2017

Il grafico e la sottostante tabella sono una sintesi degli assetti proprietari dell’impresa relativa ai soli diritti di proprietà, che non
sostituisce l’effettiva pubblicità legale fornita dall’elenco soci a seguire, dove sono riportati anche eventuali vincoli sulle quote.

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 557366743
estratto dal Registro Imprese in data 23/04/2024

F.M.C. GROUP S.R.L.
Codice Fiscale 06365451217

Visura ordinaria societa' di capitale �            di     5 9



Socio Valore % Tipo diritto
ESPOSITO MARCO
SPSMRC78H23F839E

5.100,00 51 % proprieta'

ESPOSITO FAUSTA
SPSFST82B56F839I

4.900,00 49 % proprieta'

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 23/03/2017
pratica con atto del 13/03/2017 Data deposito: 23/03/2017

Data protocollo: 23/03/2017
Numero protocollo: NA-2017-34848

capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:
10.000,00 Euro

Proprieta' Quota di nominali: 5.100,00 Euro
Di cui versati: 5.100,00

ESPOSITO MARCO Codice fiscale: SPSMRC78H23F839E
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
NAPOLI (NA) VIA BENEDETTO CARITEO 59 CAP 80125

Proprieta' Quota di nominali: 4.900,00 Euro
Di cui versati: 4.900,00

ESPOSITO FAUSTA Codice fiscale: SPSFST82B56F839I
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
NAPOLI (NA) VIA BENEDETTO CARITEO 59 CAP 80125

 5  Amministratori

Amministratore Unico ESPOSITO MARCO Rappresentante dell'impresa

Organi amministrativi in carica
amministratore unico Numero componenti: 1

Elenco amministratori

Amministratore Unico
ESPOSITO MARCO Rappresentante dell'impresa

Nato a NAPOLI (NA)  il 23/06/1978
Codice fiscale:  SPSMRC78H23F839E

residenza QUARTO (NA)
VIA CROCILLO 71 CAP 80010

carica amministratore unico
Data atto di nomina: 13/03/2017
Data iscrizione: 11/04/2017
Durata in carica:  fino alla revoca
Data presentazione carica: 23/03/2017

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 557366743
estratto dal Registro Imprese in data 23/04/2024

F.M.C. GROUP S.R.L.
Codice Fiscale 06365451217

Visura ordinaria societa' di capitale �            di     6 9



poteri L'AMMINISTRATORE UNICO O GLI AMMINISTRATORI HANNO LA RAPPRESENTANZA GENERALE

DELLA SOCIETA'.

QUANDO GLI AMMINISTRATORI COSTITUISCONO IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, LA

RAPPRESENTANZA GENERALE DELLA SOCIETA' SPETTA AL PRESIDENTE ED AGLI

AMMINISTRATORI DELEGATI, SE NOMINATI.

IN CASO DI AMMINISTRAZIONE AFFIDATA A PIU' PERSONE CHE NON COSTITUISCONO IL

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' SPETTA AGLI

STESSI CONGIUNTAMENTE O DISGIUNTAMENTE, ALLO STESSO MODO IN CUI SONO STATI

ATTRIBUITI IN SEDE DI NOMINA I POTERI DI AMMINISTRAZIONE, SALVO DIVERSA

DISPOSIZIONE ALL'ATTO DELLA NOMINA.

GLI AMMINISTRATORI POSSONO NOMINARE INSTITORI O PROCURATORI PER SINGOLI,

DETERMINATI ATTI O CATEGORIE DI ATTI.

IN OGNI CASO, QUANDO LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' E' CONFERITA AD UN

SOGGETTO CHE NON SIA AMMINISTRATORE, L'ATTRIBUZIONE DEL POTERE DI

RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' E' REGOLATA DALLE NORME IN TEMA DI PROCURA.

POTERI DI GESTIONE

ALL'ORGANO AMMINISTRATIVO COMPETONO TUTTI I POTERI PER LA GESTIONE ORDINARIA E

STRAORDINARIA DELLA SOCIETA'.

QUANDO LA SOCIETA' E' AMMINISTRATA DA UN CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, QUESTO

NEI LIMITI PREVISTI DALL'ART. 2381 DEL CODICE CIVILE, PUO' DELEGARE LE PROPRIE

ATTRIBUZIONI IN MATERIA GESTIONALE IN TUTTO O IN PARTE AD UNO O PIU'

AMMINISTRATORI.

AGLI AMMINISTRATORI SPETTA IL RIMBORSO DELLE SPESE SOSTENUTE PER LE RAGIONI

DELL'UFFICIO.

GLI EVENTUALI COMPENSI SPETTANTI AGLI AMMINISTRATORI SONO DETERMINATI ALL'ATTO

DELLA LORO NOMINA O SUCCESSIVAMENTE CON DECISIONE DEI SOCI, ANCHE IN RELAZIONE

AI PARTICOLARI POTERI ATTRIBUITI.

PUO' ESSERE ACCANTONATA A FAVORE DEGLI AMMINISTRATORI, NELLE FORME REPUTATE

IDONEE, UN'INDENNITA' PER LA RISOLUZIONE DEL RAPPORTO, DA LIQUIDARSI

ALL'ESTINZIONE DEL MANDATO.

 6  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 4

Data d'inizio dell'attività dell'impresa 05/02/2010

Attività prevalente COMMERCIO ALL'INGROSSO DI PRODOTTI MONOUSO.

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 05/02/2010

attività prevalente esercitata
dall'impresa

COMMERCIO ALL'INGROSSO DI PRODOTTI MONOUSO.

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività prevalente

Codice: 46.49.9 - commercio all'ingrosso di vari prodotti di consumo non alimentare nca
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

attivita' esercitata nella sede legale COMMERCIO ALL'INGROSSO DI PRODOTTI MONOUSO.

attivita' secondaria esercitata nella
sede legale

COMMERCIO ALL'INGROSSO DI ATTREZZATURE E PRESIDI SANITARI BIOMEDICALI

(ABBIGLIAMENTO MONOUSO OSPEDALIERO, CALZATURE MONOUSO OSPEDALIERO,

ABBIGLIAMENTO TECNICO ANTINFORTUNISTICO, CALZATURE TECNICHE OSPEDALIERE

ANTINFORTUNISTICHE).

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 557366743
estratto dal Registro Imprese in data 23/04/2024

F.M.C. GROUP S.R.L.
Codice Fiscale 06365451217

Visura ordinaria societa' di capitale �            di     7 9



Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività
(codici ottenuti dall'attività dichiarata)

Codice: 46.49.9 - commercio all'ingrosso di vari prodotti di consumo non alimentare nca
Importanza: primaria Registro Imprese

Codice: 46.42.4 - commercio all'ingrosso di calzature e accessori
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 46.46.3 - commercio all'ingrosso di articoli medicali ed ortopedici
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 46.69.94 - commercio all'ingrosso di articoli antincendio e antinfortunistici
Importanza: secondaria Registro Imprese

Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2023
(Dati rilevati al 31/12/2023)

I trimestre II trimestre III trimestre IV trimestre Valore
medio

Dipendenti 4 4 4 4 4

Indipendenti 0 0 0 0 0

Totale 4 4 4 4 4

I trimestre II trimestre III trimestre IV trimestre Valore medio

Collaboratori 0 0 0 0 0

Addetti nel comune di QUARTO
(NA)
Sede e Unità locali: 1

I trimestre II trimestre III trimestre IV trimestre Valore medio

Dipendenti 4 4 4 4 4

Indipendenti 0 0 0 0 0

Totale 4 4 4 4 4

 7  Sedi secondarie ed unita' locali

Unita' Locale n. NA/1 VIA MATILDE SERAO 5 QUARTO (NA)  CAP 80010

Unita' Locale n. NA/1 Deposito
Data apertura: 05/02/2010

Indirizzo QUARTO (NA)
VIA MATILDE SERAO 5 CAP 80010

Classificazione ATECORI 2007-2022
dell'attività

Codice: 46.49.9 - commercio all'ingrosso di vari prodotti di consumo non alimentare nca
Importanza: prevalente svolta dall'impresa
(codice ottenuto dall'attività dichiarata)

 8  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 07/12/2023

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 557366743
estratto dal Registro Imprese in data 23/04/2024

F.M.C. GROUP S.R.L.
Codice Fiscale 06365451217

Visura ordinaria societa' di capitale �            di     8 9



Protocollo n.374357/2023 Data protocollo: 07/12/2023
Stato pratica: sospesa
Adempimento oggetto della comunicazione: variazione
Enti destinatari: Registro Imprese
Modello C1: comunicazione unica presentata ai fini registro imprese

Modello TE: comunicazione titolarita' effettiva

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 557366743
estratto dal Registro Imprese in data 23/04/2024

F.M.C. GROUP S.R.L.
Codice Fiscale 06365451217

Visura ordinaria societa' di capitale �            di     9 9


	All Pages
	 1 ▪ Sede
	 2 ▪ Informazioni da statuto/atto costitutivo
	 3 ▪ Capitale e strumenti finanziari
	 4 ▪ Soci e titolari di diritti su azioni e quote
	 5 ▪ Amministratori
	 6 ▪ Attività, albi ruoli e licenze
	 7 ▪ Sedi secondarie ed unita' locali
	 8 ▪ Aggiornamento impresa

